[image: image1.jpg]FIESC:-SESI

Rod. Admar Gonzaga, 2765 Itacorubi CEP 88034-001 Florianopolis SC Fone 48 3231 4100 Fax 48 3334 5623 www.sesisc.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
 ENTIDADE(S): SESI/SC
O Gerente de Administração e Engenharia de DICORP, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento na NP-003 (NP Suprimentos, Licitações e Contratações), item 3.4.3, e conforme o que consta no Processo n° 053/2018, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade CONVITE, tipo menor preço, por lote, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com instalação, desinstalação e remoção, em equipamentos odontológicos, para atendimento das necessidades da Entidade Licitante, nas unidades do SESI Regional Oeste e ADJUDICAR o objeto licitado em favor de DENTAL PAN EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA EPP, CNPJ 07.456.008/0001-06 pelo valor global estimado, ao ano, de R$ 20.808,00 (vinte mil, oitocentos e oito reais), para o Lote I e R$ 6.414,00 (seis mil, quatrocentos e quartoze reais), para o Lote II.
A proposta comercial atualizada com os demais detalhes deste certame encontra-se em anexo.
Que a referida homologação e adjudicação produzam seus efeitos jurídicos e legais.

Dê-se ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Florianópolis/ SC, 26 de novembro  2018.
Pedro Christino de Magalhães Neto

Gerente de Administração e Engenharia da DICORP
1